
Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50

KK-Gewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:34 Uhr Gesamt

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 855 Ringen

506 Andreas Engels 282

507 Wilfried Holtkötter 286

508 Ingeborg Konert 287

2  5739 SSV Eikeloh e.V. I 829 Ringen

522 Uwe Ruhmann 268

520 Andreas Schmitz 274

521 Michael Schmitz 287



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:35 Uhr Gesamt

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 883 Ringen

509 Wilfried Becker 296

511 Hermann Holtkötter 293

514 Peter Müller 294

2  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 840 Ringen

510 Ursula Becker 276

513 Anita Einhoff 283

512 Heinrich Konert 281

3  5706 KKSV Geseke e.V. I 828 Ringen

527 Hans-Dieter Kirse 283

531 Johann Kraft 274

528 Wolfgang Müller 271

4  5739 SSV Eikeloh e.V. I 810 Ringen



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.50

KK-Gewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 521 Michael Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. I 97 97 93 287

2 507 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 93 98 95 286

3 506 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 92 93 97 282

4 533 Eckhard Holthöfer  5706 KKSV Geseke e.V. 95 91 91 277

5 520 Andreas Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. I 93 90 91 274

6 522 Uwe Ruhmann  5739 SSV Eikeloh e.V. I 93 85 90 268



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.51

KK-Gewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 508 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 95 96 96 287



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 509 Wilfried Becker  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100 97 99 296

2 514 Peter Müller  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 98 98 294

3 511 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 98 97 293

4 525 Norbert Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. I 92 96 96 284

5 527 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. I 96 94 93 283

6 512 Heinrich Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 95 96 90 281

7 531 Johann Kraft  5706 KKSV Geseke e.V. I 91 92 91 274

8 524 Wolfgang Koppius  5739 SSV Eikeloh e.V. I 88 93 91 272

9 515 Meinolf Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten 91 92 89 272

10 528 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 91 85 95 271

11 519 Michael Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 93 84 94 271
12 517 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 90 86 92 268

13 535 Hans-Ulrich Dombrowski  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 83 80 85 248

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 536 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 97 96 96 289

2 513 Anita Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 95 97 91 283

3 510 Ursula Becker  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 95 91 90 276

4 523 Magdalene Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. I 83 85 86 254

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 24.01.2016 12:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 526 Johannes Koch  5706 KKSV Geseke e.V. 89 83 93 265


